
MHygiena – Utěrky

Netkané utěrky 
TORK

Netkané textilie Tork mají vzhled i materiál jako textil, ale nemají žádnou z jeho nevýhod. Vyrábí se jako kombinace 
celulózy a syntetických vláken (např. rayon nebo polypropylen). Nabízí nejlepší kvalitu z textilu a papíru dohromady.

Hlavní výhody
• Stálá a vysoká kvalita – není nutné třídění.
• Absorbují a zpětně uvolňují ředidla lépe než textilní hadry. 
• Až o 25 % nižší spotřeba ředidel.
• Oproti pytlům s textilem ušetří místo ve skladu i na dílně
• Zanechávají mnohem méně vláken než textilní hadry.

E TORK Soft
Speciální utěrka určena pro odstraňování velmi hustých kapalin s obsahem jemných 
i hrubých nečistot, pro práci s rozpouštědly a pro utírání jemných a citlivých povrchů.
• Snižuje spotřebu rozpouštědel až o 25 %
• Nepoškozuje citlivé povrchy
• Velká savost
• Snížené pouštění vláken

TORK Multi 
Univerzální utěrka nahrazující textilní barevné hadry střední kvality. Vhodná 
pro všechny dílenské aplikace.
• Velká savost
• Snížené pouštění vláken
• Snižuje spotřebu rozpouštědel

E TORK Strong
Velmi pevná utěrka nahrazující textilní hadry vysoké kvality. Kombinuje 
maximální savost a pevnost.
• Odolná vůči všem rozpouštědlům
• Vhodná alternativa ke všem textilním hadrům
• Absorbuje a uvolňuje všechny kapaliny a dosahuje  
  úsporu až 25 % spotřeby rozpouštědel 
• Snížené pouštění vláken
• Při použí vyvolává pocit objemnosti
• Vhodná i na citlivé povrchy

TORK Extra Blue
Velmi pevná utěrka vhodná pro náročné čištění.
• Výborná schopnost utírání za sucha 
• Skvělá pro čištění za použití rozpouštědel a chemikálií
• Absorbuje vodu, oleje i kapaliny s vysokou viskozitou
• Vyznačuje se vysokou pevností i v mokrém stavu
• Jemná, s pocitem objemnosti

Hygiena – Materiály – Utěrky – Netkané utěrky TORK
K-HM-UT-NU-0401



TORK Offset
Speciální utěrka pro tiskařský průmysl.
• Měkká, nepoškozující citlivé povrchy 
• Velmi pevná, vydrží i čištění offsetových válců
• Snižuje spotřebu rozpouštědel až o 25 %
• Má snížené pouštění vláken

Vhodné zásobníky
Provedení Vhodný zásobník

E TORK Soft role s vnitřním odvíjením
balíček Top-Pack

Stojan / Uni-Box
Top-Holder

TORK Multi role
role s vnitřním odvíjením
balíček Top-Pack

Stojan
Stojan / Uni-Box
Top-Holder

E TORK Strong role
role s vnitřním odvíjením
balíček Top-Pack
karton Pro-Box

Stojan
Stojan / Uni-Box
Top-Holder
–

TORK Extra Blue role s vnitřním odvíjením
balíček Top-Pack
skládané v balíčku

Stojan / Uni-Box
Top-Holder
–

TORK Offset role
role s vnitřním odvíjením
karton Flexi-Box

Stojan
Stojan / Uni-Box
–

Další informace najdete v příslušném prospektu.

OBALY ČESKO s.r.o.
U Bechyňské dráhy 790, 390 02 Tábor, Česká republika
Telefon: +420 381 254 842–3, Fax: +420 381 254 848
www.obalycesko.cz

Top-Holder

Stojan

Uni-Box


